Gemeinde Kalkhorst

Beschlussvorlage BV/04/21/086 öffentlich

Beschlussblatt

Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Gemeindevertretung Kalkhorst (Entscheidung)	11.11.2021	geändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

28.10.2021	Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde
LOILOILOLI	Kalkhorst

Beschluss

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss der Gemeinde Kalkhorst empfiehlt folgende</u> Beschlussfassung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, der Errichtung eines Schwalbenhotels auf dem Flurstück 447/2 der Flur 1 in der Gemarkung Groß Schwansee grundsätzlich zuzustimmen.

Vor der tatsächlichen Umsetzung des Vorhabens sind notwendige Abstimmungen zu **Standort,** Rechten, Pflichten und Kosten hinsichtlich der Errichtung und Unterhaltung zu treffen und vertraglich festzuhalten.

Abstimmung

<u>Abstimmungsergebnis:</u>

Anzahl der Mitglieder: 7
davon anwesend: 6
Zustimmung: 6
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0

11.11.2021	Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst
	Kaikiioist

Beschluss

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, der Errichtung eines Schwalbenhotels auf dem Flurstück 447/2 der Flur 1 in der Gemarkung Groß Schwansee grundsätzlich zuzustimmen.

Vor der tatsächlichen Umsetzung des Vorhabens sind notwendige Abstimmungen zu Standort, Rechten, Pflichten und Kosten hinsichtlich der Errichtung und Unterhaltung zu treffen und vertraglich festzuhalten.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder: 13
davon anwesend: 11
Zustimmung: 11
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0

Ausdruck vom: 16.11.2021

Seite: 2/2